feruitium attendatur perfònale , adeo quod

fi magifter aclorum , fiue Notarius, ex fiii

officij exercitio multum lucraretur,non po!-

fet vtique officium illud colleétari. Nec cb

ftare dictum fuit, praefcriptionem , quæ ad

uerfus ciuitatem allegabatür, nam refponfum

fuit, illam pro futuris annis, & nouis impofi

tionibus locum habere non poffè, vt in ter

minis dixerunt DD. præfertim Ioan. de Plat.

im /i. C. de exco<fio. & tram/lat. militar. ammom.

lib.i . Vnde fuit decifum pro annis præteri

tis, quibus diétum officium non fuit locatum

diétos de Maftriflis fore abfoluendos.

O B S E R V A T I O.

*TNEcifionem hic habemus indiuidualem, vt con

ceffo alicui officio pro fe, hæredibus, & fuc

cefferibus in perpetuum, dum non fuit dictum, in

feudum ; quod Proinde praefumitur facta concefIioin

burgen

1
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burgenfaticum, teneri conceffionarium,eiufque hae

redé & fucceffores foluere colle&am pro eo quod

officium illud annis fingulis eft in redditu , nec ali

ter pro futuris colleétis,& impofitionibus fieri locum

præfcriptioni , ex eo quod per multum temporis fpa

tium nón fuit colle&a vniuerfitati foluta ; Ex hacde

cifione , quam meminit Fulu.Lanar. im addit.ad Reg.

Lamar.im cap.1.de fùccefffeud. mum. 59. verf.z. affertur.

fol. 81. duo notemus & primo, dum fupponitur pro

feudo non folui colleétam, adde Tu, quod hoc iure ,

vtimur in Regia Camera,nimirum, vt de feudo qua

ternato non foluatur colleéta, nec de fruétibus eiuf

dem, gabella, fic aduertit Io.Vinc. de Anna fing.93.

ex theorica Andr.im cap. i.§.plauftrorum in tit.qua fint

regalia, quamuis contrarium firmet im fingul. prace

denti. quando. feudum non effet quaternatum, dum

dixit de feudo non quaternato folui colleétam , ex

Luc. de Penna im l. haereder C. de omni agro defert.

lib, 1 1. & alibi ; fed indiftinéte, fiue feudum fit qua

ternatum, quod à Rege tenetur, fiue planum , & de

tabula, quod tenetur à Barone , quod colleéta non

foluatur, & hoc ne feudatarius duplici onere graue

tur, fatis benè tuetur Affliét. im d.cap. 1. §. plauffro

rum per tot. num. 1 3. vbi in fine addit, quod hoc iure

vtimur in Regno (quicquid fcripferint alij contra

rium afferentes) & hoc attenta difpofitione c. Regni

porre&a & c. Iuftitiario appretij, & c. habuit feudata

riorum moftrorum,nec diffentit D.Reg. Rouit.im pragm.

de appretio num. 1 z.per totam.

2 Notamus fecundò pro futuris colleétis,& fic nouis

impofitionibus præfcriptionem allegari non polfe , &